共青团安徽财经大学委员会文件

校青字【2013】10号

关于举办我校第二届“职来职往”面试大赛的通知

各学院团委：

为强化大学生职业规划意识和创业意识，帮助学生搭建与企业交流的平台，经研究，校团委决定举办我校第二届“职来职往”面试大赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位   共青团安徽财经大学委员

               安徽财经大学统计与应用数学学院

承办单位   统计与应用数学学院团委

协办单位   北京华图宏阳教育文化发展有限公司蚌埠分公司

二、大赛主题   展现自我才能  放飞人生梦想
三、大赛口号   职来职往  前途宽广

四、参赛对象   全体在校学生

五、大赛安排

（一）初赛： 3月20日,龙湖东校区5栋博文楼教室。具体环节包括：

1、自我介绍：参赛选手进行简短的自我介绍，时间2分钟。

2、评委提问：评委老师根据选手表现进行提问，时间3分钟。

（二）复赛： 4月上旬,地点另行通知。具体环节包括：

1、每位选手依次上台播放并讲解自己的ppt，时间共30分钟。

2、选手四人一组，通过现场视频提出的问题作出解答。评委根据每组选手表现进行点评和打分。时间50分钟。

3、主持人宣布淘汰选手、晋级选手和待定选手名单。4名待定选手进行抽签，分为二组进行PK，确定晋级二位选手。时间20分钟。

（三）决赛： 4月下旬，地点另行通知。具体环节包括：

1、选手进行自我介绍，并播放视频，评委打分。时间30分钟。

2、选手依次上场回答问题，评委进行打分和点评。时间50分钟。

3、主持人宣布晋级四名选手名单，晋级选手分为2组进行场景模拟考验，评出本次比赛前三名。时间30分钟。

六、报名方式

大赛报名于3月9日开始， 3月19日晚9点截止。报名地点在东校区北园食堂广场和南园食堂广场（白天）、统计与应用数学学院团学青办公室（5栋教学楼一楼，晚7点至9点）。参赛选手需在3月19日前将个人简历、原创ppt文稿或DV电子文档交至南园或北园报名点，选取职位由选手决定，其他详细情况请咨询报名点。

七、奖励办法

本次大赛设一等奖1名,1000元奖品；二等奖1名，500元奖品；三等奖1名，300元奖品；优秀奖4名，200元奖品。大赛前三名都将获得由北京华图宏阳教育文化发展有限公司蚌埠分公司提供的工作岗位一份。决赛现场将举行面向观众的就业知识有奖抢答活动。
共青团安徽财经大学委员会

二〇一三年三月九日